
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

39058

5620955
5620956

M20955
M20956

 
 

noir
noir

vert
violet

3,0 - 5,0 mm
3,0 - 5,0 mm

pointe biseautée
  

5620957
5620960

M20957
M20959

 
 

noir
noir

rouge
turquoise

3,0 - 5,0 mm
3,0 - 5,0 mm

pointe biseautée
  

 

5620954
5620952

M20954
M20952

 
 

noir
noir

orange
rose

3,0 - 5,0 mm
3,0 - 5,0 mm

pointe biseautée
  

5620953
5620950

M20953
M20950

 
 

noir
noir

bleu
noir

3,0 - 5,0 mm
3,0 - 5,0 mm

pointe biseautée
  

Marqueur permanent "K MARKER"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Adapté pour toutes les surfaces lisses Visuel de référence: Marqueur permanent "K MARKER" - pointe biseautée

Marqueur  permanent  "K  MARKER"  - pointe  biseautée
• séchage rapide 
• peut rester longtemps sans capuchon 
• pour toutes les surfaces lisses 
• rechargeable avec encre courante 
• capuchon dans la couleur de l'encre


