



Marqueur permanent "K MARKER" - pointe biseautée

- séchage rapide
- peut rester longtemps sans capuchon
- pour toutes les surfaces lisses
- rechargeable avec encre courante
- capuchon dans la couleur de l'encre



Visuel de référence: Marqueur permanent "K MARKER" - pointe biseautée



Adapté pour toutes les surfaces lisses

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Marqueur permanent "K MARKER"	pointe biseautée	3,0 - 5,0 mm 3,0 - 5,0 mm	bleu noir	noir		M20953 M20950	5620953 5620950
	pointe biseautée	3,0 - 5,0 mm 3,0 - 5,0 mm	orange rose	noir		M20954 M20952	5620954 5620952
	pointe biseautée	3,0 - 5,0 mm 3,0 - 5,0 mm	rouge turquoise	noir		M20957 M20959	5620957 5620960
	pointe biseautée	3,0 - 5,0 mm 3,0 - 5,0 mm	vert violet	noir		M20955 M20956	5620955 5620956